

Kordsa, yeni merkezi ile dünyaya teknoloji üretecek

● Özlem SARSIN
● Sayime BAŞÇI - KOCAELİ

Kordsa Global Teknoloji Merkezi, Kordsa'nın dünya çapındaki müşterileri için yenilikçi ürün geliştirecek.

Sabancı Holding şirketlerinden Kordsa Global, önceki gün düzenlenen bir tören ile Kordsa Global Teknoloji Merkezi'ni hizmete açtı. Açılışta konuşan Sabancı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Güler Sabancı Kordsa'nın 35 yıldır yaptığı işte zirvede olduğunu belirterek, "Yeni döneminde Kordsa Global bu öncülüğün, sorumluluğunun bilincinde. Çok emek verdik ama gelinen nokta gurur verici. Teknoloji Merkezi ile teknolojiye liderliğimiz de ilerledi. Gelecek yıllarda Kordsa'da çalışacak olanlar bu haklı gururu daha ilerilere taşıyacak. Liderlik önemli, öncü olmak önemli ama esas mesele bunu sürdürülebilmek. Bunu sürdürmenin kalıcı yolu teknolojiye geçiyor. Kordsa teknolojiye de lider. Bu sektörde iş yapanlardan çok farklıdır. Bütün lastik sektöründe, bütün teknolojilere en iyi servisi verebilen bir şirkettir" diye konuştu.

Satışlar 1 milyar doları aşacak

Kordsa Global CEO'su Mehmet



Pekarun da Kordsa Global'in bugün 5 kutada hizmet verdiğini söyleyerek Kordsa Global Teknoloji Merkezi ile dünya çapındaki müşterilere yenilikçi ürünlerin geliştirileceğini ifade etti. Kordsa Global'in bu yıl 1 milyar doları aşması beklenen satışları ile sektörünün dünya lideri olduğunu söyleyen Pekarun, 2007 yılında 5 milyon dolarlık teknoloji yatırımı yaptıklarını, teknoloji ekibinin yıl sonu itibarıyla 30 kişiden 50 kişiye yükseleceğini belirtti. Pekarun, "İzmit tesisimiz, Kordsa Global başarı hikayesinin

amiral gemisidir ve bin 100'ü aşan çalışmamın 35 yıllık birikim ve emeği ile Teknoloji Merkezi yatırımı için en uygun testistir. Kordsa Global olarak, sektöründeki ciro liderliğinin üzerine teknoloji liderliğini eklemenin heyecanını yaşıyoruz. Teknoloji merkezimizde geliştireceğimiz yenilikçi ürünleri heyecanla bekliyoruz" dedi.

100 milyon dolar yeni yatırım

Kordsa Global'in teknolojiye

tedavülüne ara vermeden devam edeceğini söyleyen Pekarun, önümüzdeki 3 sene içinde kapasiteye, mevcut tesislerin geliştirilmesine ve verimlilik çalışmalarına yönelik olarak 100 milyon doların üzerinde bir yatırım harcaması yapacaklarını sözlere ekledi. Sabancı Holding Lastik Takviye Malzemeleri ve Otomotiv Grup Başkanı Turgut Uzer ise Türkiye'nin bugüne kadar teknolojiyi dışardan getirdiğini, bundan sonra teknolojiyi yurtiçinde üretip global olarak kullanmayı hedeflediklerini söyledi.